
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αγ. Στέφανος         /       / 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. πρωτ : -            - 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                        
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ -ΤΚ 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΟΥ Φ  
ΤΗΛ : 213 2030638- Fax : 213 2030630 
                                                                                                                                                        
       

ΠΡΟΣ 
 Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
 

ΘΕΜΑ : Έγκριση πρακτικού Νο 1  πρόχειρου διαγωνισµού  για την 
«Προµήθεια Ασφάλτου  ». Κατακύρωση προµήθειας  
 
                                        
      Με την υπ’αριθ.214/2012 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου εγκρίθηκε 
η διενέργεια της « προµήθειας  ασφάλτου »  

  Με την υπ’αριθ.406/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους 19.397,10 € για το έτος 2012 σε βάρος 
του Κ.Α. 30.6662.0005 του προϋπολογισµού µε την ονοµασία «Προµήθεια 
υγρής ασφάλτου για συντήρηση οδών  ». 

Με την υπ΄αριθ 436/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
εγκρίθηκαν  οι τεχνικές προδιαγραφές της από 22/11/2012  µελέτης της 
τεχνικής υπηρεσίας για την «Προµήθεια Ασφάλτου » ύψους 19.397,10€ η 
διενέργεια πρόχειρου διαγωνισµού για την εν λόγω προµήθεια και οι όροι 
διακήρυξης.  
     Την Τετάρτη 16/1/2013 συνήλθε στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα η Επιτροπή 
∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού (Ε.∆.∆.) για την «Προµήθεια ασφάλτου », που 
συγκροτήθηκε µε την υπ’ αρ. 12/2012 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, 
προκειµένου να διενεργήσει τον διαγωνισµό για την ανάδειξη αναδόχου της 
πιο πάνω προµήθειας. 
Κατά την διεξαγωγή του διαγωνισµού προσήλθε και έλαβε µέρος η εταιρεία 
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΒΕΕ, εν συνεχεία η Επιτροπή ∆ιενέργειας - 
Αξιολόγησης προσφορών αποσφράγισε την οικονοµική προσφορά   της 
εταιρείας ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΒΕΕ, συνέταξε το από 16/1/2012 πρακτικό 
(το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της παρούσας) στο οποίο και 
προτείνει την κατακύρωση του διαγωνισµού στην παραπάνω εταιρεία . 
 
  Κατόπιν των ανωτέρω και λαµβάνοντας υπ’ όψιν τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ 
και το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, προτείνεται: 
  1.-Η έγκριση του πρακτικού  Νο 1, της επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού 
και αξιολόγησης  



  2.-Η κατακύρωση του διαγωνισµού για την «προµήθεια ασφάλτου » στην 
εταιρεία ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΒΕΕ  , αντί του ποσού των 19.186,77 € 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%. 
 
 
 
Συν. Το  πρακτικό  Νο1 του εν λόγω διαγωνισµού 
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 

ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 
 
 
 


